








       Wałbrzych, dnia 09.11.2012r.
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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn.: Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej dla Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu


Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz. 759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:   Czas umowy ma wynosić 36 miesięcy?

Odpowiedź:  Tak, termin obowiązywania umowy - 36 miesięcy, aktywację wszystkich numerów określonych w SIWZ Wykonawca powinien przeprowadzić z dniem 13.12.2012r.

Pytanie nr 2: Czy oferta ma dotyczyć tylko przeniesienia numerów (same karty SIM)?

Odpowiedź: Oferta dotyczy tylko aktywacji (przeniesienia) numerów (kart SIM). Za każda aktywację wykonaną w ramach umowy - dot. numerów wyszczególnionych w SIWZ oraz nowych zamawianych numerów Zamawiający dopuszcza opłatę aktywacyjną w wysokości maksymalnej 1zł netto.

Pytanie nr 3: Czy oferta ma zawierać wspólny pakiet minut dla wszystkich numerów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza darmowych pakietów minut w ramach abonamentu z zastrzeżeniem punktu nr II.8 SIWZ.
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